
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J r 2016 года № 5{

Об утверждении Устава Городского 
казачьего общества «Евпаторийское» 
муниципального образования городской 
округ Евпатория Республики Крым в новой 
редакции

В соответствии с пунктом 3.2 Указа Президента Российской Федерации от 15.06.1992 
№ 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации 
репрессированных народов» в отношении казачества», рассмотрев обращение атамана 
Городского казачьего общества «Евпаторийское» муниципального образования городской 
округ Евпатория Республики Крым по вопросу утверждения устава, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Городского казачьего общества «Евпаторийское» 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым в новой 
редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Евпаторийского городского совета


